

Elämispäivät, usein kysytyt kysymykset

Kesto: Kauanko tapahtuma kestää?

Pari tuntia, sopivia tapahtuman ajankohtia ovat olleet arkipäivisin esim. klo 10–12 tai 13–15.

Sisältö: Mistä Elämispäivä koostuu?

Parissa tunnissa käsitellään aiheita kuten ”Mihin tietokoneita tarvitaan?”, ”Iloa ja hyötyä netistä” ja ”Millaisia tietokoneita on olemassa?”. Lisäksi osallistujat saavat tutustua tabletteihin paikallisten verkko-oppaiden avulla. Tuomme tabletteja mukana. Verkko-oppaat voivat halutessaan ottaa mukaan myös oman tabletin/kannettavan, jos haluavat mieluummin opastaa niiden avulla. Tapahtumalla on kolme tavoitetta: inspiroida, antaa mahdollisuus kokeilla tabletin käyttöä sekä tuoda vertaisohjaajat ja opastettavat yhteen. Verkko-oppaat voivat jakaa opastuslahjakortteja halukkaille.

Tila: Minkälainen tila tapahtumaan sopii?

Mielellään maksuton ja esteetön tila, jossa on osallistujille istumapaikat, pari pöytää sekä valkokangas tai seinä, jolle voi heijastaa. Meillä on videotykki tarvittaessa mukana.

Osanottajat: Kuka on tervetullut tapahtumaan?

Elämispäivä on avoin tapahtuma, jonne kaikki ovat tervetulleita. Osallistujien toivotaan olevaan iältään 65+. Heidän ei tarvitse välttämättä olla aivan ummikkoja, vaan tapahtuma sopii myös henkilöille, joilla on jo kone, mutta eivät ole alkaneet sitä käyttää ja tarvitsevat inspiraatiota ja tutustumista.

Osanottajat: Määrät, markkinointi, ilmoittautuminen

Tavoitteena on saada paikalle 20–50 henkeä. Lähetämme teille postitse tapahtumamainoksia, joita voitte jakaa sellaisiin paikkoihin, jossa tapahtuman kohderyhmä liikkuu (esim. kauppojen ilmoitustaulut, palvelutalot, kirjastot). Meillä on myös valmis juttupohja, jota voitte tarjota paikallislehdelle. Tapahtumamainokseen tulee yhteystietonne mahdollisia kysymyksiä varten, mutta tapahtumaan ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Tarjoilujen vuoksi teillä on hyvä olla jonkinlainen näppituntuma osallistujien määrästä.

Kustannus ja tarjoilut: Paljonko tapahtuma maksaa?

Tapahtuma on yhdistykselle maksuton, mutta vaatii hieman järjestelyjä (tilan varaus ja tapahtuman markkinointi sekä mahdollisesti kahvitus). Toivomme, että yhdistys järjestää kahvituksen, jonka hanke maksaa. Kahvitusjärjestelyistä sovitaan yhdessä hankkeen ja yhdistyksen vastuuhenkilön kanssa. Tapahtuma tarjoiluineen on osallistujille maksuton.

